
 
 

  
Afdeling Sociaal Beleid, Participatie en Onderwijs 

 
 
 

Gemeentestukken: 2008-189 

  

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 november 2008, 
nummer 189; 
 
 
gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 

 
b e s l u i t : 

 
 
toestemming te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders van Ridderkerk om met 
ingang van 1 januari 2009 uit de gemeenschappelijke regeling Sociale Werkvoorziening 
Drechtsteden (Drechtwerk) te treden. 
 
 
Ridderkerk, 15 december 2008 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JWS/ 362 


